
•

r

Município de Santa Cruz do Sul

DECRETO N° 7.054, DE 14 DE JUNHO DE 2007.

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE PLANEJAMENTO,
IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de
suas atribuições legais, e de conformidade com o inciso VIM, do artigo 61 da Lei Orgânica do
Município,

DECRETA:

Art. 1o - Nomeia, de acordo com o disposto no artigo 15, da Lei n°
2.694, de 21 de dezembro de 1994, para compor a COMISSÃO ESPECIAL DE
PLANEJAMENTO, IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL, o senhor
ORACI GARCIA ROSSONI, em substituição ao senhor NELSON SCHWERTZ
permanecendo inalteradas as demais nomeações constantes do Decreto número 6.904, de
15 de janeiro de 2007.

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, p

Santa Cruz do Sul, 14 de junho de 2007.

e cumpra-se

CARLOS AEflERTO HAAS

Secretário Municipal Interino de Administração

Santa Cruz do Sul

JOSÉ ALBERTO WENi
Prefeito Municipal


